

# VOX MEDIA

## Verksamhetsberättelse 2014

## VOX MEDIA

*Inför årsmötet den 2 februari 2015 i Radiohuset, Stockholm*

### KÖRENS STYRELSE

Årsmötet i januari 2014 valde följande styrelsemedlemmar:

**ANDERS GRATTE** ordförande

**SANNA NORDELL** (omval), **ÅSA SANDSTRÖM**, **MARIA EDLUND**, **LOTTIE LANDSTRÖM**,  
Ordinarie ledamot: **BIRGITTA MYHRMAN EDBERG**, **ELAINE HELLSTADIUS**

Suppleant: **JOHAN JULIUS**, (webbansvarig), **STEFAN LUNDIN**

**Dirigent:** Daniel Ralphsson adjungeras till styrelsemötena

**Valberedning:** Magnus Myhrman, Eva Thulin och Maud Hiller.

**Revisorer:** Anita Larsson och Birgitta Sandberg.

Birgitta M har haft uppdraget som kassör och Åsa som sekreterare.

### STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har haft **7 möten under 2014** (10 november, 15 september, 18 augusti, 12 maj, 3 mars, 10 februari och 20 januari).

### REPETITIONER

Vi repeterar som vanligt på måndagar mellan kl.17.30 och 20.05.

I samband med konserterna har vi också haft extrarepetitioner.

Första vårrepet var den 13 januari, årsmötet hölls den 3 februari.

Höstterminen startade måndagen 25 augusti.

**Öppna repetitioner** som vanligt de tre första repen på vår och höst.

### KONserter

**Helsingforsresa och konserter** med den finska YLE-kören Ylennys. Kaarina planerade, förhandlade ner priser och guidade föredömligt Helsingforsresan. Två konserter fredagen den 2 maj, en på Yleisradio och en på utomhusscenen på Esplanaden.

**Vårkonsert i Radiohuset** på lunchen 20 maj, **körfest** hos Anders i Bromma samma kväll.

Vårterminen slutade redan 31 maj, p g a att Daniel tog tidig semester.

**Faurès Requiem i Tumba kyrka** tillsammans med **Tumba kyrkokör** blev höstens stora konsert

**Julkonsert i Andreaskyrkan** 9 december tillsammans med **Klamparekören**. Avslutades med gemensam **julfest**.

**Julkonsert i Radiohuset** på lunchen 10 december.

### SEMINARIER

**Körseminarium 21 -22 mars i Radiohuset**

**Internat i Villa Hjorthagen 11 -12 oktober** - återupprepad succé på Edlunda ö i Stockholms skärgård. Tack Maud och tack Mauds dotter!

### REPERTOARPLANERING, NOTINKÖP

Till hösten röstade vi om tre inriktningar i kommande konsertrepertoar: ett större verk, typ Förklädd Gud *eller* gestaltade musik *eller* en konsert med fransk-tyskt tema. Vi valde Förklädd Gud. För detta ansökte vi och fick tilläggsbidrag för att kunna framföra detta stycke med inhyrda instrumentalister.

Det blir nu en vårproduktion 2015 eftersom något oväntat dök upp: En av våra nya körmedlemmar, Karolina Wärn Bråkenhielm, är tillika dirigent för Tumba kyrkokör. Hon behövde fler korister för redan inbokade Faurès requiem och vi fick glädjen att med relativt kort förberedelse tid tillsammans med hennes kyrkokör sjunga detta verk på Allhelgonadagen - så blev Faurès Requiem höstens stora konsert!

Vi har haft planer på att köpa en ny **körbok**, Körsväng, men har avvaktat p g a många extra uppdrag och konserter.

### VIKARIE

Ibland har Daniel inte kunnat p g a sitt engagemang vid operan. Vi har då haft utmärkta dirigentvikarier, t ex Jonatan Lönnqvist och Jonas Nørbygaard Rasmussen.

### STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har haft **7 möten under 2014** (10 november, 15 september, 18 augusti, 12 maj, 3 mars, 10 februari och 20 januari).

## **ANTAL MEDLEMMAR**

Vox Media har under året haft 38 betalande medlemmar, varav ca hälften är anställda inom bolagen. Ytterligare personer har visat intresse för att gå med i kören.

**RÖSTCOACHNING** Daniel har haft stämvis individuell genomgång av körens röster under året.

**KÖRMEDLEMMARNA VÄLJER** Det blev omfattande omröstningar av vårens och höstens repertoar, Daniels lösning i stället för repertoarråd.

**AFTER CHOIR** Två ggr har några av oss gått ut efter körrepet, hoppas på fler gånger nästa år.

**AFFISCHER** Eva Eriksson-Rydberg har på ett förträffligt sätt ordnat affischer till våra evenemang och inför de öppna repetitionerna.

**VOXNYTT**, ordförandes elektroniska nyhetsbrev, har kommit ut med 10 nummer under 2014,

**FACEBOOK** Johan Julius har omarbetat och vitaliserat våra två FB-sidor (Vi i Vox Media –sluten grupp och Vox Media) Vår hemsida under **SRTVIF.SE** har hållits uppdaterad av Birgitta M.

*Stockholm den 23 januari 2015*

## **ANDERS GRATTE** ordförande



SRTVIF-dagen 2013, foto B Myhrman